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ONLINE SALE - Saturday 26th March at 9.30am 
Viewing: Friday 25th March 12noon-4pm and from 8.00am morning of sale 
 
Sale to be conducted at 123 Scudamore Road, Leicester 
 
Online at www.the-saleroom.com 
 
Antique and collectors sale 
Furniture, Clocks, Glass, Pictures, Pottery, Porcelain & General Collectors Items. 

1. 2 boxes of books on Arthurian Literature, Middle English and Early Romance, some soft backs and some in 
 French 
2. 36 soft back volumes of Arthurian Bibliographical Bulletin - Vols 23 (1971) to 57 (2005) 
3. 29 soft back volumes of Medium AEvum, 2 parts to a year. 1992 - 2006, lacking volume one of  2003 
4. 11 soft back volumes of Encomra Bibliographical Bulletin of The International Courtly Literature  Society - odd vol
 umes from 1970s - 1980s 
5. Menard, Phil. Miscellanea Mediaevalia, 2 volumes, 1998, Paris 
6. 91 coloured postcards of Abbeys, illustrations from Psalters, Books of Hours, Saints etc 
7. Stallybrass. Teutonic Mythology By Jacob Grimm, Translated From The Fourth Edition. 4 volumes, 1882 
8. Craigie. Scandinavian Folk-Lore, 1896, Dasent's Popular Tales From The Norse, third edition 1888 and an Eng
 lish Norwegian dictionary etc 
9. Gardiner, Sir Alan. Egyptian Grammar. Third edition rev 1964. Ex library marks but excellent copy 
10. Gardner, Arthur. English Medieval Sculpture. 1951 edition, revised. Dust jacket worn 
11. Dante's Purgatory and Paradise, 1893, illustrated by Dore, large 8vo, cloth worn at top of front board and Dore's 
 Fables of La Fontaine, 1984 reprint in dust jacket 
12. Shakespeare's Tempest, illustrated by Edmund Dulac. First edition, no date. 40 tipped in colour  plates, spine 
 worn 
13. Knight, Charles. London, 6 volumes, First edition 1841, engravings, half calf bindings worn with  some sellotape 
 on spines 
14. Hamilton, Lady Anne. Secret History of The Court of England. 2 volumes, First Edition, 1832, cloth backed boards 
 lacking one spine 
15. White's 1844 Suffolk and 1845 Norfolk, both modern reprints 
16. Victorian cloth backed folding map of Baggrave Estate and Parishes of Lowesby and Twyford 
 (Leicestershire) 
17. Garrett, Theodore Francis (ed). The Encyclopaedia of Practical Cookery, A Complete Dictionary of  All Pertaining 
 To The Art of Cookery and Table Service. 8 volumes (date?), Illustrated with superb coloured plates (some fold
 ing) by George Cruikshank and others. 4to. Red decorated cloth gilt, some slight wear to bottom edges not affect
 ing overall appearance 
18. Foxe's Book of Martyrs. C 1850. Engravings. 4to. Half black calf gilt 
19. Livingstone, David. Missionary Travels. First edition 1857, plates, original cloth 
20. Heber, Right Rev'd Reginald. Narrative of A Journey Through The Upper Provinces of India. 2 volumes, 
 First edition 1828, London. Plates. 4to. Bound in full calf 
21. The Paston Letters. Fenn, John. Original letters written during the reigns of Henry VI, Edward IV and Richard III. 2 
 volumes, Second edition, 1787. Engravings, some hand coloured. 4to. One board  detached 
22. (Erasmus). des Erasmi Roterodami Adagiorvm Chiliades Ivxta Locos Commvnes Digestae. 1606, 
 Genevas. 1983 pp plus index. Full calf, rather worn 
23. Baedeker's Egypt, 7th remodelled edition, 1914 
24. More Rupert Adventures. 1943. Top and bottom of spine a little worn 
25. NUREMBERG TRIALS. The Trial of German War Criminals by The International Military Tribunal Sitting At Nur
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 emberg, Germany (Commencing 20 November 1945). 13 volumes, including index 
26. Lion Annuals. 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1962, 1963, 1964, 1965, 1971, 1972, 1973, 1974 (x 2), 
 1979 and 1983 
27. Film Fun, 1956, 1957, 1958. TV Fun, 1957, 1957, 1959. Radio Fun 1952 (corners rubbed, decent condition) 
28. The Champion Annual, 1928, 1940, 1954 and 1955. All very good condition 
29. Valiant Annual 1964, 1968, 1969, 1970, 1972, 1975, 1977, 1978, 1979, 1980. Very good condition 
30. Jingles Annual 1938, inner hinge cracked. Knockout Fun Book 1956, very good 
31. The Super Summer Holiday Annual No. 1 - no date. With Batman and Robin, The Boy Wonder,  Davy Crockett, 
 Superman and Lois Lane. Very good copy 
32. 36 mixed annuals  
33. 32 mixed annuals, incl 5 Modern Boys Annual, 1930's and 1940's 
34. 117 copies of the Austin Magazine, late 1950's and 1960's 
35. 2 wooden crates of The Aeroplane Magazine, 1940's and 1950's 
36. 6 volumes of Odham's War In Pictures, Festival Of Remembrance Programme 1972, and various HMSO Second 
 War booklets etc 
37. The Lucky Girls Budget, other girls books and a small quantity of 1970's travel guides etc 
38. British Expresses 1898. Christmas Number of The "Locomotive Magazine" Booklet  
39. Box of interesting childrens books and annuals  
40. Postcard album - Some 240 cards, mainly 1920's and onwards seaside views   
41. Postcard album - Some 270 cards, mainly Edwardian, World War One and Humorous  
42. Box containing a stamp album, tin of loose stamps, small cigarette card album and loose cards,  and albums of tea 
 cards 
43. Box of Christmas and Birthday cards from the 1920's, with envelopes  
44. Quantity of 1950's games and jigsaws etc and a steam engine  
45. Hornby 501 Locomotive, and one other 
46. Various items of military interest - cap badges, Leics Reg't etc, ration books, photos 
47. Butlins and Scouts pennants, badges, magazines etc 
48. HMV LP "Band Wagon" and Uncle Sam's recording - "Learning Morse Code" 
49. Escalado Game - Original box, unused  
50. Teddy Bear, pottery headed doll and a cloth doll 
51. Teddy Bear - plush fur with reading glasses  
52. Pair of mottled glass vases with crinkle tops  
53. Hand carved alabaster elephant  
54. Blue glass Italian bowl, 9" diameter  
55. Pink and milky white Italian glass vase, 13" 
56. Davisons blue cloudy glass bowl on stand  
57. Small cylindrical vase 6" 
58. Heavy glass multi coloured vase decorated with embossed clear glass flowers 6"  
59. Art Deco style clear glass with red decoration 9"  
60. Small but heavy reddish brown "Leonardo" vase, 5" 
61. Well modelled glass bird  
62. Heavy amber coloured glass bowl, 10" 
63. Blue, almost vaseline, glass vase with crinkle cut top, 12" 
64. Glass fruit bowl on silvered stand  
65. Glass fruit bowl on silvered stand  
66. Good patterned fruit bowl, 12" diameter  
67. Heavy ribbed pattern red glass vase, 5" 
68. Starfish shape lead crystal bowl 
69. Lustre green glass multi handled vase  
70. Decorated cut glass bowl with cover - standing on tripod feet, 8" overall  
71. Tall clear glass French vase embossed with flowers, 10" 
72. Austrian Art Nouveau twin handled pot on yellow background  
73. Pottery figure of a girl with umbrella and carrying shopping baskets  
74. Moorcroft bowl 
75. Pair of decorated Bisque religious figures  
76. Superb print of The Last Supper in good gilt frame - 52" x 26" overall 
77. Pair of Japanese hardwood figures 
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78. Pair of Imari vases 
79. 19th century Satsuma vase, 13" 
80. Lacquered boxwood Japanese 4 section food container, possibly Meiji period  
81. Pair of 19th century Chinese bronze vases, 15" 
81A. A pair of brass wall lights 
82. Beautifully modelled Chinese bronze elephant, 10" x 6" overall, signed to underside, 19th century. Further 
 photos upon request 
83. Chinese bronze tiger, 17" x 6" overall, signed to underside. Similar to Lot 82. Further photos upon request 
83A. A 19th century Japanese brass jardiniere 
84. 19th century bronze statue of a maiden bearing (all!) & grapes, 15" 
85. Art Deco spelter on slate base figure of Diana The Huntress reaching out to an Ibex,21"x14" 
86. Marble statue of a semi naked classical maiden, 63cm, late 19th early 20th century by Professor L Felli  
87. Well detailed and carved head of an Eastern girl with headdress, 14" 
88. Carved bone tusk, 20" 
89. Carved bone tusk, 15" 
90. "Indian Prince" - a limited edition print by Stephen Gayford, 133/375, signed 
91. Set of 4 French fashion prints 
92. Watercolour of a nude, signed Sacrick, 15" x 11" 
93. Watercolour of The Parthenon in Greece. No discernible signature, 19th century, 22" x 15" 
94. Oak framed pastel of an Edwardian lady, 14" x 17" 
95. Pair of limited edition prints, 179/250, signed Jeremy King, 25" x 20" 
96. Pair of small Indian Moghul style pictures 
96A. AN IVORY MOGHUL DAGGER HANDLE 
97. Gilt framed oil on panel of an elderly man (Dutch?), possibly 18th century, 10" x 8" 
97A. Gilt framed oil Dutch interior scene 
98. Gilt framed oil on canvas - Continental scene, inscribed on reverse "The Avenue, Hobbema", 27" x 19" 
99. Lithograph, "The Neophyte", published by The Dore Society, London 1880 
100. Pair of Victorian paintings on glass 
101. Watercolour of a Dancer from the Bolshoi Ballet, signed Charlotte Fawley '86  
102. Limited edition (5/10) "Spartacus 1986", signed Charlotte Fawley  
103. A pair of well executed Highland Cattle oils on canvas, signed F Walters, 30" x 20" 
103A. Gilt framed oil - 18th century farmyard scene 
104. Early 19th century oil on board - Landscape, 23" x 19" 
105. Watercolour-Fishing Smacks Returning Thro' Harbour,signed Hammersholt '37, 20" x 16" 
106. 19th century oil on canvas - A well executed work, though needs a good clean, 14" x 10" 
107. 19th century watercolour - Fisherman, stream and bridge, 10" x 6" 
108. Oil on canvas - Moonlit river, signed Kaming (?), 36" x 24" 
109. Watercolour - Country House in Park, signed H Hewitt 1859. This will be Henry Hewitt, landscape painter, London 
 and Godalming, RBA, RA, RHA etc 
110. 2 misc oils, still life and landscape  
110A. Rosewood framed continental bridge scene 
110B. Small gilt framed oil - Italian tavern scene 
111. Oil on canvas - Boats and Church, English coastal town. Signed D Bensted 1906 
111A. GF oil on card - Turkish/Cypriot man 
112. Watercolour of a Cottage and Country Lane, 14" x 10" 
112A. A picture of gundogs in moorland - "August" 
113. Inlaid case mantel clock, attractive, late 19th or early 20th century case and oval dial  
114. 19th century mahogany inlaid case shelf clock  
115. 19th century mahogany inlaid case, brass tipped Corinthium column, shelf clock 
116. 19th century mahogany inlaid dome top shelf clock, dial stamped Gilbert and Made in Winsted,  Conn, USA 
117. A good 19th century mahogany cased single fusee bracket clock, silvered brass dial, good case in nice 
 condition 
118. 19th century black polished slate embossed brass decoration mantel clock, having triple brass  columns either 
 side 
119. Oak beaded case mantel clock  
120. French brass cased carriage clock  
121. American (Forestville, Conn) inlaid case drop dial wall clock  
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122. Victorian wall clock  
123. Royal Polytechnic Barometer, always known as Admiral Fitzroys ,all complete and in good order through
 out, an excellent example of this ever popular piece  
124. Oak cased "upstairs" aneroid barometer  
125. Home made miniature long case clock, the movement is an old car or aircraft clock  
126. Well made oak case small longcase clock, the movement being a Smiths electric mantel clock  
127. Oak cased dome top triple brass weight 1920's/30's long case clock  
128. Georgian oak long case 30 hour country clock with named square painted dial 
129. Craftsman made case housing a fusee movement timepiece  
130. Inlaid case Napoleon hat mantel clock  
131. Oak cased Westminster chiming mantel clock  
132. Oak cased Art Deco chiming mantel clock  
133. Advertising tin in the shape of a Georgian bureau. Inside lid shows a somewhat worn view of The Victory Gums 
 factory, and at the back of the tin "Victory Chlorodine and Gum Factory - Nelson,  Lancs" 
134. 19th century papier mache inlaid with mother of pearl inkstand, lacking bottles but contains lid to stamp box which 
 is usually missing 
135. A 19th Century painted and decorated papier mache inlaid with mother of pearl writing box. The top flap 
 opens to reveal fitted interior and slope. An outstanding example  
136. Coromandel work box - a shaped case that opens to reveal fitted interior of 10 compartments all with 
 bone handles  
137. A 19th Century Coromandel  travelling case with hall marked silver (Victoria Young head) lidded jars - Su
 perb 
138. Leather bound velvet lined stationery box with hallmarked silver corners  
139. Rosewood, ornately inlaid with brass, inkstand. Both bottles chipped but with good tops 
140. A 19th Century Sevres "cello" jewellery box, overall length 7" x 2" 
141. Framed miniature print of The Young Dauphin  
142. Miniature print of an 18th century nobleman in ornate gilt brass frame  
143. Painted miniature of a young nobleman (see reverse, Luigi XVII) in ornate brass frame  
144. Ornate gilt and blue velvet framed miniature portrait of a young girl 
145. Ornate gilt brass framed pair of miniatures - Admiral Lord Nelson and Lady Emma Hamilton 
146. Royal Doulton tobacco jar depicting Nelson - England Expects..................................... 
147. Modern table lamp depicting Napoleon  
148. Bronze funerary of Napoleon's hat and sceptre on a bronze cushion,signed,on marble base 
149. Beautifully cast brass head of The Duke of Wellington, undoubtedly Victorian, 7" x 5" 
150. W H Goss bust of Napoleon, with laurel wreath and coloured vignette of St Helena, 6" high 
151. Goss china - Model of a cannon ball excavated at Landgate, Rye 1907. This ball was probably fired by the French 
 who twice burnt Rye to the ground (1371 and 1448), 4" high 
152. 6" high Goss model of the Cenotaph 
153. Goss horseshoe with flags of the Allies and the horseshoe legend 
154. Goss pot - Commemoration of France  
155. A Goss pot with handle - Natal  
156. 3 Goss Welsh commemorative pieces  
157. 3 Goss Irish commemorative pieces  
158. 2 Goss Lighthouses - Blackgang and Torquay  
159. Goss Lancashire loving cup and a Goss match striker from Newcastle on Tyne  
160. 5 Goss pieces - Queen Phillipa's Record chest, a fir cone, a model of an ancient tyg etc 
161. Goss marmalade pot from Acton  
162. Pair of Goss Norwegian horse and dragon shaped beer bowls 
163. Goss 6" high bust of W H Goss 
164. Coloured 6.5" high goss china figure - Miss Julia. Hairline crack on parasol  
165. Coloured 5" high Goss china figure - Balloon seller 
166. Wilton crested china piece - Felix The Cat Comes To Blackpool  
167. Tray of 16 crested china commemorative pieces  
168. Pair of Northwood, USA, fruit and flower pattern two handled carnival glass bowls, circa 1911 
169. Sowerby UK circa 1920 thistle and thorn carnival glass bowl 
170. Eda, Sweden circa 1919 headdress interior carnival glass bowl 
171. Dougan, USA, circa 1910 double stem rose carnival glass bowl  
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172. Imperial, USA, circa 1920 purple dish 
173. Brockwitz, Germany, circa 1920 Asters and Marguerite carnival glass bowl  
174. Imperial, USA, circa 1911 open rose, pair of carnival glass bowls  
175. Imperial, USA, circa 1910 windmill carnival glass bowl  
176. Almost a pair (v.slightly different tops) Imperial circa 1910 ripple carnival glass vases  
177. Victorian green painted cast iron rubber stamp holder 
178. Victorian cast iron rubber stamp holder and an old date stamp  
179. 1950's wood and plastic humidor, which opens when wound and plays Colonel Bogie  
180. Edwardian 3D viewer with approx 30 cards  
181. 7 early records, 5.5" diameter, 5 being nursery rhymes and 2 others  
182. 6 old tins - tortoiseshell smoking mixture, fish etc and a matchbox holder of George VI and Queen Elizabeth (a 
 little marked) 
183. Late 19th century concertina  
184. A bone Stanhope  
185. Hand made, possibly native American embroidered leather pommel bag, 2 wooden bowls and a halter  
186. Large copper pancheon and ladle  
187. Large copper log bucket inscribed PSH 1874 
188. 10 pieces of mixed pewter  
189. 16 pieces of mixed pewter 
190. Early pewter candle snuffers, a pewter snuff box depicting The Duke of Wellington and a pewter plate 
191. Pair of heavy brass candlesticks 
192. 3 chamber sticks and a piece of trench art 
193. Pair of decorated middle Eastern brass pots, bowls, small brass ornaments and fire irons 
194. Wooden model of a vintage Packard motor car 
195. 6 Copeland Spode plates and 5 mixed Wedgwood blue & white plates 
196. Box of misc - blue & white plates, odd glass, medical diary, drug book etc 
197. Wedgwood "Salvator" wall plate 
198. Toby jug, Doulton tea pot a/f, pink ribbon plate, fisherman money box and ornate coffee pot  
199. Part 1940,s dinner service 
200. 5 pieces of modern oriental ware 
200A. A Chinese spill vase-yellow background-chips to rim-4 character mark - 9" 
200B. 3 Chinese blue & white tea bowls with saucers & 2 smaller tea bowls 
201. Pair of oriental ginger jars  
202. Three 19th/20th century chinese plates  
202A. An Imari umbrella stand,some age to it but repaired 
203. 1 x 18th century tin glazed Delpht oriental plate and 2 x 19th century oriental plates, smallest a/f 
204. Chinese blue & white moon flask, slight damage to left handle, no marks underneath, 9" 
205. Chinese blue & white moon flask 10" 
205A. 19th century blue and white Chinese mug, chip on rim, good twisted handle 
205B Large Chinese blue and white vase, 18” x 12” at widest 
206. Delpht plate 9" diameter depicting an infantry man showing date 1792  
207. Three early pot lids, mounted  (two sl.a/f) 
208. Early rectangular pottery paste pot - Wouvermann, Pinaj 6" 
209. Small circular pottery paste pot 3" diameter  
210. Paragon china oval plaque, depicting West Gate, Warwick 
211. Pair of Staffordshire dogs, 15" 
212. Continental figure of a couple dancing, crossed sword mark to underside, 8" 
213. 2 ebony elephants and a small bone procession of elephants 
214. Small hand painted gilt framed flower plaque, framed print of a castle ruin and a print of harvesters  
215. 14" high ceramic pot with 4 handles  
216. Arts and crafts copper cigarette box inlaid with 4 green stones  
217. Tiny hallmarked chased silver scent bottle  
218. Brass box of costume jewellery  
219. Hallmarked silver notebook, engraved Hilda  
220. Hallmarked silver fancy thermometer case  
221. Pair of small framed flower pictures and a small watercolour signed Jane Crawshaw  
222. Framed Cashe's woven picture of an Eastern Bluebird  
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223. A framed painting in miniature of an 18th century lady  
224. Chased hallmarked silver handled shoe horn  
225. 8" well worked ivory letter opener  
226. WW 2 Commando dagger and a tulwar a/f 
227. Old style (Elizabethan) infantry two pronged weapon 
228. Ancient style pike staff  
229. Old faded pink velvet cushion with gold braid and tassels  
230. High fired yellow RUSKIN vase 
231. Royal Crown Derby two handled balluster vase, lacking cover  
232. Pair of brass candlesticks  
233. Bone handled riding crop and a 19th century walking stick with swan decoration a/f 
234. Pair of large framed Great War coloured British Army prints - Menin Gate and Cable 1914, by Gilbert Holiday 
 1924 
235. Framed photograph of three Kings - George V, Edward VIII and George VI 
236. The following 7 lots are all carved by Charles Maytum circa 1890 - 1930, some stamped on back 
237. Wooden wall plaque carved in relief  
238. Coloured print of the Boat Race in a wooden frame, carved in relief  
239. Carved lion with carved wall bracket 
240. Carved face mask 16cm x 16cm 
241. Carved lions head 14cm x 14cm 
242. Carved flower plaque in relief and a ruler 
242A. A jug 12" stamped to underside Hand painted Bizarre by Clarice Cliff 
243. Corgi 52005 Mack CF Pumper Lodi Fire Dept 
244. Corgi 53602 Mack B Wreaker - Chicago  
245. Corgi 54802 E-One Top Mount - Seattle  
246. Corgi 54702 E-One Top Mount - Fort Munroe  
247. Corgi 54703 E-One Side Mount - Newarke Fire Dept  
248. Corgi 16901 Hallett Silbermann - Scammell Highwayman ballast and low loader  
249. Corgi 31006 Wynns Thames Trader Dropside truck and Morris 1000 van 
250. Corgi 16701 Wrekin Scammell Articulated and Low Loader  
251. Corgi 16502 Scammell Highwayman Ballast with closed pole trailer and caravan (Pat Collins)  
252. Corgi 13501 G.C Munton Foden S21 Mickey Mouse Articulated and Low Loader  
253. A 19th Century Chinoiserie multi drawer papier mache cabinet, 15" high, cupboard door to side, to reveal station
 ery slide 
254. Chinoiserie cased shelf clock, 7" high 7" wide, standing on 4 brass bracket feet, by John Bradshaw, Liverpool. 
 Silvered dial  
255. Copper art nouveau ink stand desk tidy 14"l x 8"d 
256. Pair of miniature poker work chests of drawers, 7" h 9" w 5" d 
257. Mini oak coffer standing on bracket feet with ironwork hinges 5" h 10" w 4" d 
258. Brass mounted rosewood tea caddy, lacks inner lids, 8" l 5" h 5" d 
259. Most attractive inlaid tea caddy 9" l 6" h 5" d 
260. Oak wall hanging copper dinner gong, and a 19th century copper warming pan 
261. 1930's oak drop leaf table and a light oak slim side table 
262. Oak dresser 3 drawer sideboard with good plate rack top 82" h 23" d 53" w 
263. Good decorated oak dresser 82" h 22" d 55" w 
264. Jacobean style oak dresser with barley twist stretchers and column supports 63" h 22" d 60"  
265. Victorian inlaid games top table 
266. Oak eccliasiastical  style seat 30" h 14" d 15" w 
267. Victorian single stretcher walnut side table 27" h 18" d 37" l 
268. Victorian 'trumpet' octagonal sewing box 29" h 16" diam, on nice carved tripod legs 
269. Edwardian music cabinet with good brass gallery on bracket feet and castors 36" h 16" d 20"  
270. Victorian inlaid display cabinet with coloured leaded glass panels, Serpentine front and cabriole  legs 
271. Regency library armchair in mahogany, unusually high, seat stands 20", turned front legs, old repair on left arm 
 scroll 
272. Oak refectory table and 4 dining chairs 
273. Good oak refectory table with bulbous supports in the Caroleon style 5'6" x 2'5" 
274. Set of 4 oak dining chairs with barley twist supports 
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275. Harlequin set of six 19th century dining chairs 
276. 19th century elm kitchen chair 
277. Pair of exceptional condition 19th century shield back hall chairs 
278. Heavy oak hall chair 
279. Pair of 19th century ebonised hall/dining chairs with barley twist stretchers and supports  
280. 4'6" oak bench with decorations and finials  
281. Solid oak chair, matching Lot 280 
282. Pair of 18th century jointed oak chairs 
283. 19th century oak joint or coffin stool, 18" x 12" 
284. Light oak jointed stool, 20" x 14" 
285. Set of late 19th century Hepplewhite style dining chairs on ball and claw feet, one in need of small  repair  
286. 19th century Railback child's chair 
287. 19th century Petit Point long footstool on small turned front legs, 4'4" 
288. Queen Anne leg with shell motif walnut and embroidered top foot stool 
289. Child's 19th century cane donkey saddle 
290. Well upholstered X frame stool 
291. Green upholstered high back easy chair 
292. Fluted mahogany torchere on tripod legs  
293. An attractive 1920's French Kingwood and Ormolu gilt decoration Bonheur Du Jour with  writing slide  
294. Late 19th century French gilt with marble top jardiniere stand, decorated with swags, with undertier and 
 standing on cloven feet 
295. Johnnie Walker Advertising sign, free standing 
296. Watercolour of a Spaniel, signed and dated, Bernard Colls, 1935, 15”x 10”  
297. Small bronze statue on an oak base, signed, 8” high 
298. Old violin with 3 bows in a wooden case 
299. Framed oriental painting on paper, signed, a/f  
300. Japanese rice bucket  
300A. A late 19 th Century Japanese charger 
301. Victorian musical photograph album - usual decorated pages, brass clasp 
302. Chrome Vanguard VA08406 Jaguar MKII, cert 306/700 
303. Chrome Vanguard VA00187 Ford Anglia 105E, cert 520/700 
304. JCB ICX Skid Steer 1/32 scale Collectors Edition 
305. Corgi Classics Heavy Haulage 12801 Edward Beck and Son Foden arctic and platform trailer 
306. Corgi 53801Mack CF Tower Ladder Allentown PA, some fading to lid 
307. Corgi 52404 Mack B Pumper Baltic CT (stars and stripes), some fading to lid 
308. Corgi Classic Road Transport 97913 Scammell Scarab Railfrieght  
309. Handmade and hand painted London and NE Railway crest produced by Friends of the National Railway Mu
 seum, York. £60 retail 
310. Corgi 65102 Toyota 2000 GT James Bond You Only Live Twice and Corgi 05701 Mercedes Saloon Octopussy 
 and Corgi 04901 BMW Z3 Roadster Golden Eye 
311. Well made child's oak marble game from the 1920's 
312. Edwardian octagonal occasional table with turned legs and under tier 
313. Late Victorian swivel toilet mirror 
314. Late Victorian glazed front corner cabinet 
315. Heavy oak students bureau  
316. Beaded oak open bookcase with 4 tiers 
317. Edwardian mirrored dressing chest  
318. Edwardian cylinder top desk with centre drawer 
319. Victorian oval walnut top supported by four columns and four carved splayed legs tea table 
320. Small 19th century swivel top Sutherland table  
321. 1920's mirror back sideboard  
322. A late 19th century Large French oak dresser 
323. Mahogany console table 
324. An excellent octagonal inlaid top occasional table ebonised and gilt decoration, stamped Gillows 1069 
325. Most unusual oak child's high chair which converts to an occasional table with under tier when  closed  
326. Small oak dresser 
327. Oak hall cupboard 4'6" h 



www.churchgateauctions.co.uk   

328. Oak framed hall mirror 
329. Victorian inlaid mahogany framed gilt decorated mirror 
330. Victorian circular gilt mirror 
331. Five branch clear and milk glass chandelier  
332. Embroidered flags of the UK Armed Forces, circa 1910, and 2 monochrome shipping prints 
333. Oriental satsuma tea service (lacks one plate) 
334. 6 misc oriental items incl a celadon stork decorated dish a/f 
335. Single piece of Wedgwood Fairyland lustre, hairline crack 
336. Pair of plated hunting horns 
337. 19th century grain holder 
338. Gypsy table 
339. Modern Davenport 
340. Modern satin walnut 2 drawer bureau on cabriole legs  
341. Modern yew breakfront side cabinet 
342. Modern yew 3 tier whatnot, 24" h 
343. Modern yew decorated 2 drawer table, signs of water damage on top 
344. Good dump paperweight  
345. Stoneware cockerell  
346. Art Deco (possibly Dr Preiss) bronze figure of a dancer on an alabaster base 
347. Modern dancer figure  
348. *Modern figure of a horn player 
349. *Three modern figures of a band 
350. *Pair of modern comical frog bookends  
351. AN EARLY 1990's WASHBURN ELECTRIC GUITAR, Offset double cutaway body, bolt on maple neck, 24 fret 
 rosewood fingerboard with offset pearl dot inlay, six-on-one side tuners, Floyd Rose licensed tremolo, one ex
 posed humbucker and two exposed single coil Washburn pick ups, two knobs, 5-way switch with coil tap. Chrome 
 hardware, tobbaco sunburst finish  
352. A superb 19th Century mahogany secretaire  having fully fitted attractive interior, pillared cupboard doors 
 below and brass lattice doors above 
353. Meissen style comport 
354. Continental porcelain bowl supported by Putti 
355. 3 glass decanters 


